

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Servizio di manutenzione del verde pubblico, di alberate, viali, parchi e giardini
Triennio 2024 - 2025 - 2026

COMMITTENTE:

Scarnafigi, 16/01/2024

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 NP001	Sfalcio aree verdi compresa la raccolta delle foglie, Taglio dell'erba in modo da garantire che giardini, viali, aiuole e prati erbosi, aree scolastiche oggetto dell'Appalto prese ... erba secca ed alla sua asportazione, entro 24 ore dall'avvenuto sfalcio sulle scarpate. Prezzo per 10/12 tagli annui	3,00	23010,00		10,000	690'300,00		
	SOMMANO m2					690'300,00	0,05	34'515,00
2 NP002	Sfalcio aree verdi compresa la raccolta delle foglie, Taglio dell'erba in modo da garantire che giardini, viali, aiuole e prati erbosi, aree scolastiche oggetto dell'Appalto prese ... tazione, entro 24 ore dall'avvenuto sfalcio sulle scarpate. Prezzo per 10 / 12 tagli annui (via Parizia e piazza Dao)	3,00	750,00			2'250,00		
	SOMMANO m2					2'250,00	0,38	855,00
3 NP003	Manutenzione aiuole fiorite e fioriere Nelle aiuole e nelle aree fiorite all'interno del centro abitato capoluogo, aree scolastiche e frazionali, compresi il complesso cimiteria ... era (carta, lattine, bottiglie ecc.), raccolta del materiale di risulta, pulizia del sito e il trasporto in discarica.	3,00	70,00		10,000	2'100,00		
	SOMMANO cadauno					2'100,00	1,20	2'520,00
4 NP003.1	Manutenzione aiuole fiorite e fioriere Nelle aiuole e nelle aree fiorite all'interno del centro abitato capoluogo, aree scolastiche e frazionali, compresi il complesso cimierial ...), raccolta del materiale di risulta, pulizia del sito e il trasporto in discarica. il tutto a discrezione della D.L.	3,00	70,00		2,000	420,00		
	SOMMANO cadauno					420,00	13,00	5'460,00
5 NP004	Manutenzione siepi L'appaltatore dovrà curarne la potatura iniziale del mese di aprile e riportarla fino al mese di novembre compreso, in modo che le siepi figurino sempre ben or ... e siepi dovessero essere sostituite per riscontrata negligenza, tali spese saranno a carico della ditta appaltatrice.	3,00	158,00		2,000	948,00		
	SOMMANO ml					948,00	2,20	2'085,60
6 NP006	Potatura di allevamento su giovani esemplari al fine di mantenere l'impostazione della chioma in modo da favorire il portamento naturale caratteristico della specie, compresa la di ... zia del cantiere Su esemplari gia' completamente appalcati a proiezione della chioma superiore a m 2 di diametro	3,00	42,00			126,00		
	SOMMANO cadauno					126,00	28,27	3'562,02
7 NP005	Potatura di formazione, risanamento o contenimento di piante poste in condizioni di minima difficoltà' (esemplificabile con alberi ubicati all'interno di parchi o giardini), compre ... ro superiore a cm 5, l'allontanamento dei detriti e la pulizia del cantiere Per piante di altezza tra m 2.5 e m 5	3,00	15,00			45,00		
	SOMMANO cadauno					45,00	37,70	1'696,50
	A RIPORTARE							50'694,12

